

**ORC Vejle Holding ApS**  
**Hørvangen 4, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2015**

---

**CVR-nr. 32 26 22 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

---

Ole R. Christiansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ORC Vejle Holding ApS  
Hørvangen 4  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 32 26 22 87  
Stiftet: 12. juni 2006  
Hjemsted: Vejle Øst  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Ole Reiffenstein Christiansen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

### Dattervirksomheder

ORC Invest ApS, Vejle  
Ole R. Christiansen ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.341.788 kr. mod 955.734 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.875</b>	<b>-6.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.390.529	989.126
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.945	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-75.840	-35.698
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.331.759</b>	<b>947.428</b>
2 Skat af årets resultat	10.029	8.306
<b>Årets resultat</b>	<b>1.341.788</b>	<b>955.734</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.390.529	-1.510.874
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	0	2.466.608
Disponeret fra overført resultat	-149.941	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.341.788</b>	<b>955.734</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>8.330.304</u>	<u>6.939.775</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.330.304</u>	<u>6.939.775</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.330.304</u></b>	<b><u>6.939.775</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	607.660	583.714
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>514.316</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.121.976</u>	<u>583.714</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.121.976</u></b>	<b><u>583.714</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.452.280</u></b>	<b><u>7.523.489</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.007.065	616.536
6	Overført resultat	4.737.799	4.887.740
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.971.064</u></b>	<b><u>5.629.276</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.295.555	937.400
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	378.052	363.511
	Selskabsskat	786.260	580.523
	Anden gæld	<u>16.349</u>	<u>7.779</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.481.216</u>	<u>1.894.213</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.481.216</u></b>	<b><u>1.894.213</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.452.280</u></b>	<b><u>7.523.489</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.143	13.981
Andre finansielle omkostninger	30.697	21.717
	<b><u>75.840</u></b>	<b><u>35.698</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-10.029	-8.306
	<b><u>-10.029</u></b>	<b><u>-8.306</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	6.323.239	6.323.239
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>6.323.239</u></b>	<b><u>6.323.239</u></b>
Opskrivninger 1. januar	1.391.536	2.831.368
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.390.529	1.071.876
Udbytte	0	-2.500.000
Egenkapitalbevægelser	0	-11.708
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>2.782.065</u></b>	<b><u>1.391.536</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-775.000	-703.958
Årets afskrivninger på goodwill	0	-71.042
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b><u>-775.000</u></b>	<b><u>-775.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>8.330.304</u></b>	<b><u>6.939.775</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
ORC Invest ApS	Vejle	100 %
Ole R. Christiansen ApS	Vejle	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	616.536	2.127.410
Resultatandel	<u>1.390.529</u>	<u>-1.510.874</u>
	<b><u>2.007.065</u></b>	<b><u>616.536</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	4.887.740	2.421.132
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-149.941</u>	<u>2.466.608</u>
	<b><u>4.737.799</u></b>	<b><u>4.887.740</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>0</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionere for datterselskabet ORC Invest ApS' gæld til PBMP Holding ApS. Datterselskabets gæld pr. 31. december 2015 udgør 2.767 t.kr.

Herudover er der ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 786 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## **Noter**

---

### **9. Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Herudover er der ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.